
UCHWAŁA NR 212/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetragowym umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Myślenicach obręb 4. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej z dotychczasowym dzierżawcą umowy 
dzierżawy, na okres 3 lat, nieruchomości położnej w Myślenicach obręb 4 - działek ewidencyjnych: nr 625/3 
o pow. 0,0729 ha, nr 625/4 o pow.0,1341 ha oraz nr 625/7 o pow. 0,1993 ha. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133F7431-1731-40EA-B7DD-D66524AC7A9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 212/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133F7431-1731-40EA-B7DD-D66524AC7A9D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.     
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Gmina może zawrzeć umowę dzierżawy na okres 3 lat. 

W dniu 17 października 2025 r. dotychczasowy dzierżawca Prezes Myślenickiego Klubu Petanque, zwrócił 
się z wnioskiem o zawarcie umowy dzierżawy na czas okres 3 lat w celu prowadzenia działalności rekreacyjno 
- sportowej. Ww. dzierżawca dotychczas wywiązywał się z warunków umowy. Mając powyższe na uwadze 
podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133F7431-1731-40EA-B7DD-D66524AC7A9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 212/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


